

Bokslutskommuniké 2012



20 % tillväxt och på god väg mot lönsamhet

Sammanfattning helåret 2012

- *Tillväxt på 20% i Hedbergs Guld & Silver under 2012. Tillväxten kommer huvudsakligen från e-handeln.*
- *Kostnadsbesparingar genom koncentrationen av verksamheten till Dalsjöfors och effektivare marknadsföring online har inneburit en kraftig lönsamhetsförbättring under andra halvåret 2012.*
- *Ny VD, Fredrik Söder, tillträde 1 september 2012.*



Online Brands Nordic AB (publ)

Boråsvägen 40

516 81 Dalsjöfors

Org. nr. 556211-8637

info@onlinebrands.se

Telefon: 033-27 25 00

Rapportperiod fjärde kvartalet 2012

- Rörelsens intäkter uppgick till 7 568 kkr (7 828 kkr).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -655 kkr (-1 261 kkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 505 kkr (-1 371 kkr).
- Nettoresultatet uppgick till -490 kkr (-892 kkr).
- Kassaflödet uppgick till 1 698 kkr (13 kkr).
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,17 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 2 869 461 st.)
- Soliditeten uppgick till 46,3 % (56,2 %)

Kommentarer till fjärde kvartalet 2012

Företaget har under kvartalet fortsatt fokusera på lönsamhet.

Omsättning

Den totala intäkten uppgick till 7 568 kkr (7 828 kkr). Nettoomsättningen uppgick till 7 018 kkr (7 020 kkr). Minskade marknadsföringsinvesteringar under kvartalet har tagit sig uttryck i en något lägre försäljning än föregående år men till bättre lönsamhet rensat för engångsposter. Fördelat på antal handelsdagar var också fjärde kvartalet 2012 starkare än motsvarande period 2011. En industritomt har under perioden sålts för 650 kkr.

Resultat

Rörelseresultatet uppgick till -1 505 kkr (-1 371 kkr) varav -720 kkr är hänförligt till nedskrivning av varulagret. Resultatet har också belastats med en nedskrivning av IT-system på 668 kkr. Försäljningen av en industritomt genererade en realisationsvinst på 550 kkr.

Investeringar

Under kvartalet har inga betydande investeringar gjorts.

Rapportperiod helåret 2012

- Årets nettoomsättning uppgick till 26 397 kkr (24 492 kkr). Rörelsens totala intäkter uppgick till 27 027 kkr (38 695 kkr). Intäkterna i Hedbergs Guld & Silver AB uppgick till 26 934 kkr (22 518 kkr) vilket motsvarar en tillväxt på 20 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -2 871 kkr (6 627 kkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -4 236 kkr (4 411 kkr).

- Nettoresultatet uppgick till -3 068 kkr (3 348 kkr).
- Kassaflödet uppgick till -3 391 kkr (-9 340 kkr).
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -1,07 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 2 869 461 st.)

Kommentarer till helåret 2012

Företaget har under året breddat sitt sortiment och ämnar knyta till sig ytterligare varumärken och leverantörer även under 2013. Hedbergs Guld och Silver skall erbjuda marknadens bredaste sortiment till de bästa villkoren och har fortsatt som ambition att bli marknadsledare på smycken på nätet i Skandinavien.

Ett antal lyckade besparingsåtgärder har genomförts under 2012, främst med avseende på personal- och marknadsföringskostnader samt kostnader för Bolagets tidigare lokaler i Malmö.

Bolaget har märkt en minskad aktivitet inom köp av begagnat guld från konsument. Indikationer från branschen pekar också på att marknaden som helhet har gjort en kraftig inbromsning under 2012. Bolaget har endast en mindre del av sin verksamhet inom köp av begagnat guld.

Guldsmedsbranschen som detaljhandel fortsätter att uppvisa en svag utveckling vilket till del märkts i Bolagets fysiska butiksförsäljning som minskar med -9 % jämfört med föregående år. Skiftet från butiksförsäljningen till e-handel fortgår dock med oförminskad hastighet vilket gör att Bolaget kan fortsätta att redovisa goda tillväxtsiffror.

Omsättning

Årets nettoomsättning uppgick till 26 397 kkr (24 492 kkr). Rörelsens totala intäkter uppgick till 27 027 kkr (38 695 kkr). Intäkterna i Hedbergs Guld & Silver AB uppgick till 26 934 kkr (22 518 kkr) vilket motsvarar en tillväxt på 20 %. I fjolårets siffror ingår även tre månaders löpande verksamhet i Önskefoto AB, försäljningen av Önskefoto AB samt avyttring av fabriksfastigheten i Sölvesborg.

Resultat

Rörelseresultatet uppgick till -4 236 kkr (4 411 kkr) varav -2 967 kkr är hänförligt till första halvåret och -1 269 kkr är hänförligt till andra halvåret.

Investeringar

Under året har inga betydande investeringar gjorts.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december till 2 585 kkr (5 976 kkr).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 423 kkr (-11 099 kkr), varav -3 357 kkr (-7 719 kkr) härrör från rörelsen och 3 780 kkr (-3 380 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av året till 979 kkr.



Online Brands Nordic AB (publ)
Boråsvägen 40
516 81 Dalsjöfors
Org. nr. 556211-8637
info@onlinebrands.se
Telefon: 033-27 25 00

Aktien

Online Brands har två utestående optionsprogram (2010:1 och 2011:1) som riktats till personal, ledande befattningshavare och styrelse. Teckningskurs och antal aktier per option är omräknat efter sammanläggningen av aktier 2011 och aktieutdelning 2011 och 2012. Efter omräkningen medger optionsprogrammen rätt att teckna 0,3 aktier för varje teckningsoption. Teckningskursen är 6,70 kr per aktie. Teckningstiden för påkallning är den 20 april 2013 respektive 20 april 2014. Totalt antal utestående teckningsoptioner i år 1 400 000 st.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Utsikter för helåret 2013

Online Brands kommer att fortsätta utvecklingen av e-handel inom smycken. Tillväxten kommer främst att ske organiskt, men även förvärv av nya verksamheter inom e-handel av smycken eller liknande och/eller kompletterande produkter kan komma att genomföras.

Fortsatt positivt kassaflöde och lönsamhet kommer att prioriteras även under 2013. Helåret 2013 förväntas Bolaget visa lönsam tillväxt.



Online Brands Nordic AB (publ)
Boråsvägen 40
516 81 Dalsjöfors
Org. nr. 556211-8637
info@onlinebrands.se
Telefon: 033-27 25 00

Kommande rapporttillfällen 2013

Delårsrapport för perioden januari-mars: 15 maj

Delårsrapport för perioden januari-juni: 22 augusti

Delårsrapport för perioden januari-september: 24 oktober

Årsstämma 15 maj 2013 klockan 14:00

Delårsrapporten har upprättats enligt BFNAR 2007:1.

Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

Dalsjöfors den 31 januari 2013

Fredrik Söder

Verkställande Direktör

Online Brands Nordic AB (publ)

Org.nr. 556211-8637

Boråsvägen 40

516 81 Dalsjöfors

Tel: 033-27 25 00

För eventuella frågor gällande bokslutskommunikén kontakta gärna:

Fredrik Söder, Verkställande Direktör, 0762 00 87 79

Göran Nordlund, Styrelseordförande, 0706 03 49 72

För mer information om verksamheten, se www.onlinebrands.se

Bolagets Certified Adviser

Thenberg & Kinde Fondkommission AB

Box 2108

403 12 Göteborg

Tel: 031 745 50 00

Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands, www.onlinebrands.se, är en koncern som driver ledande e-butiker på den nordiska marknaden inom Guld och Silver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB samt det helägda dotterbolaget Hedbergs Guld & Silver AB. Hedbergs Guld & Silver, säljer guld, silver och övriga smycken via e-handelsbutiken www.hedbergsguld.se och sin butik i anslutning till lagret i Dalsjöfors utanför Borås. Bolaget har sedan 1947 sålt smycken av högsta kvalitet till mycket konkurrenskraftiga priser. Under det senaste året har bolaget fokuserat på att befästa och förstärka sin position som ledande smyckebutik på nätet både genom organisk tillväxt samt förvärv av verksamheter med internet som främsta säljkanal. Den tidigare ägda foto-och bildverksamheten i Önskefoto AB såldes i sin helhet under första kvartalet 2011 till Albumprinter SA i Holland. Online Brands har sitt huvudkontor i Dalsjöfors. Online Brands omsatte under 2011 38,7 miljoner kronor med en vinst före skatt på 4,3 miljoner kronor. Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission.

Resultaträkning Koncern

	2012-10-01	2011-10-01	2012-01-01	2011-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	2012-12-31	2011-12-31	2012-12-31	2011-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	7 018	7 020	26 397	24 492
Övriga rörelseintäkter	550	808	630	14 203
	7 568	7 828	27 027	38 695
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-5 382	-4 335	-17 364	-15 002
Övriga externa kostnader	-1 661	-3 012	-6 584	-9 723
Personalkostnader	-1 180	-1 742	-5 950	-7 343
Rörelseresultat före avskrivningar	-655	-1 261	-2 871	6 627
Av-/nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-850	-110	-1 355	-476
Övriga rörelsekostnader	0	0	-10	0
Omställningskostnader	0	0	0	-1 740
Rörelseresultat	-1 505	-1 371	-4 236	4 411
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	7	7	62
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-39	-111	-209
Resultat före skatt	-1 520	-1 403	-4 340	4 264
Skatt på periodens resultat	1 030	511	1 272	-916
Periodens resultat	-490	-892	-3 068	3 348
Resultat per aktie vid periodens utgång	-0,17	-0,31	-1,07	1,17
Antal aktier vid periodens utgång	2 869 461	2 869 461	2 869 461	2 869 461
Genomsnittligt antal aktier	2 869 461	2 869 461	2 869 461	2 869 461

Balansräkning Koncern

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>2012-12-31</i>	<i>2011-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	692	1 230
Materiella anläggningstillgångar	3 539	3 795
Finansiella anläggningstillgångar	444	0
Summa anläggningstillgångar	4 675	5 025
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.	6 379	6 857
Kortfristiga fordringar	979	6 299
Kortfristiga placeringar	8	505
Kassa och bank	2 585	5 976
Summa omsättningstillgångar	9 951	19 637
SUMMA TILLGÅNGAR	14 626	24 662
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	6 775	13 861
Avsättningar	0	828
Skulder		
Långfristiga skulder	2 455	2 738
Kortfristiga skulder	5 396	7 235
Summa skulder	7 851	9 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 626	24 662
Ställda säkerheter	26 500	26 500
Ansvarsförbindelse	0	0
Förändringar av eget kapital		
	<i>2012-01-01</i>	<i>2011-01-01</i>
	<i>2012-12-31</i>	<i>2011-12-31</i>
Eget kapital vid periodens början	13 861	17 686
Utdelning	-4 017	-7 173
Periodens resultat	-3 068	3 348
Eget kapital vid periodens utgång	6 776	13 861

Kassaflödesanalys Koncern

	2012-10-01	2011-10-01	2012-01-01	2011-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	2012-12-31	2011-12-31	2012-12-31	2011-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-1 505	-1 371	-4 236	4 411
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	302	-537	805	-13 310
Övriga poster som påverkar kassaflödet	647	1 894	74	1 180
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-556	-14	-3 357	-7 719
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	1 379	808	3 780	-3 380
Kassaflöde från den löpande verksamheten	823	794	423	-11 099
Kassaflöde från investeringsverksamheten	946	-709	486	10 848
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-71	-72	-4 300	-9 089
Periodens kassaflöde	1 698	13	-3 391	-9 340
Likvida medel vid periodens början	887	5 963	5 976	15 316
Likvida medel vid periodens slut	2 585	5 976	2 585	5 976
Förändringen i periodens kassaflöde	1 698	13	-3 391	-9 340
NYCKELTAL				
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	18,0%
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	26,9%
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	30,8%
Soliditet, %	46,3%	56,2%	46,3%	56,2%